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G5-koncernen
På balansdagen omfattar G5 Entertainment AB (publ) 
följande aktiva företag: G5 Holdings Limited (Malta), G5 
Holding RUS LLC (Ryssland), G5 Entertainment Inc (USA) 
och G5 Holding UKR LLC (Ukraina). I koncernen ingår 
även följande inaktiva företag: G5 Holdings Limited 
(Hongkong), G5 UA Holdings Limited (Hongkong), G5 UA 
Holdings Limited (Malta) och G5 Entertainment SA 
(Luxemburg). G5 Entertainment AB (publ) är noterat på 
Aktietorget i Stockholm sedan den 19 november 2008. 
Dessförinnan var G5 Entertainment AB noterat på NGM 
Nordic MTF sedan den 2 oktober 2006. Styrelsen har nu 
beslutat att ansöka om notering av företagets aktier på 
NASDAQ OMX Stockholm, Stockholmsbörsen, under det 
andra halvåret 2013. 

Styrelse 
Vlad Suglobov (vd, medgrundare) är född 
1977 och har mer än 18 års 
branscherfarenhet. Vlad var med och 
grundade G5 2001 och har haft vd-posten i 
drygt tolv år. Han har en fil. kand. i 
datavetenskap från Lomonosov Moscow 
State University och har arbetat på flera 

ryska och amerikanska it- och spelföretag. Under åren med 
G5 har Vlad haft många viktiga roller i företaget. Han har 
bland annat lagt grunden för företagets strategi, etablerat 
kundrelationer och arbetat med produktutveckling och 
försäljning. I dag ligger fokus främst på G5:s internationella 
expansion. 

Johan Wrang (ordförande) – Efter 
ekonomexamen vid Stockholms universitet 
och examen i industriell ekonomi vid 
Kungliga Tekniska högskolan började 
Johan Wrang på ett 
managementkonsultföretag i Stockholm. 
Under två och ett halvt år som strategisk 
konsult arbetade Johan som rådgivare åt 

företagsledningar och styrelser i olika branscher. Johan har 
varit vd och styrelsemedlem i ett nätspelsföretag och arbetar 
för närvarande som it- och managementkonsult på 
Connecta. 

Ein Stadalninkas – Efter en 
kandidatexamen i ekonomi vid 
Handelshögskolan i Stockholm 1998 har Ein 
skapat och förvaltat ett antal internationella 
investeringsinstrument för 
gränsöverskridande transaktioner med 
inriktning på Ryssland och OSS-länderna. 

Ein har erfarenhet av företagsledning och 
företagsfinansiering i finans-, råvaru- och tekniksektorerna. 
Ein är partner i Fides Services och chef för Russian Chinese 
Financial Center.  

Pär Sundberg – Pär har en 
magisterexamen i industriell ekonomi från 
Luleå tekniska universitet. Efter studierna 

var han med och grundade OTW, ett ledande svenskt 
företag inom innehållsmarknadsföring. Pär var vd och 
koncernchef för OTW mellan 1996 och 2009. Efter det blev 
han vd och koncernchef för det framstående 
produktionsbolaget Metronome Film & Television. Pär är 
nu delägare och styrelsemedlem i medieföretaget Buzzador 
AB. Han sitter även i styrelsen för investmentbolaget 
Traction som är noterat på Stockholmsbörsen. 

Jeffrey W. Rose – Jeffrey är advokat och 
specialiserad på immateriell äganderätt, 
utveckling, publicering och strategiska 
frågor. Under de senaste tjugo åren har 
Jeffrey bistått klienter med rådgivning i en 
rad olika framgångsrika projekt inom 
interaktiv underhållning, film, teve, nya 

medier och olika teknikbranscher. Hans kontor ligger i södra 
Kalifornien men klienterna finns över hela världen. På sin 
meritlista har Jeffrey även ett styrelseuppdrag för Web Wise 
Kids (2011-2013), en ideell organisation som arbetar för att 
informera barn, föräldrar och samhället i övrigt om hur man 
gör kloka och trygga val i den snabba teknologiska 
utvecklingen. Han har en fil.kand., magna cum laude, från 
Duke University 1984 och en doktorsexamen i juridik från 
UCLA School of Law 1987. 

Revisor 
Tomas Ahlgren, auktoriserad revisor, Mazars SET 
Revisionsbyrå. 

Ledning 
Vlad Suglobov (vd, medgrundare), se ovan. 

Alexander Tabunov (operativ chef, 
medgrundare). Alexander Tabunov är född 
1974 och en erfaren it-chef med bakgrund 
inom programvaruteknik. Han var med och 
grundade G5 2001 och har sedan dess varit 
ansvarig för G5:s dagliga verksamhet i 
rollen som operativ chef. Bland annat har 

han byggt upp och format utvecklingsteamet med 
utgångspunkt i en rad olika plattformar och tekniker. Hans 
akademiska bakgrund är en magisterexamen i datavetenskap 
från Moskvas statliga institut för elektronik och matematik. 

Sergey Shults (ekonomichef och 
medgrundare). Sergey är född 1976 och var 
med och grundade G5 2001. Redan innan 
handeln med bolagets aktier inleddes på 
NGM Nordic i Stockholm 2006 var han 
företagets ekonomichef. Han har ett 
ACCA-diplom i internationell finansiell 
redovisning och en magisterexamen i fysik 

från Moskvas statliga institut för teknik och fysik. Sergey 
började sin karriär som programutvecklare och projektledare 
och har gedigna kunskaper inom programutveckling, vilket 
han har stor nytta av i sitt arbete som ekonomichef. 
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Vd har ordet 
Bästa aktieägare! 

2012 blev det tredje året i följd för G5 med hög organisk tillväxt 
som förläggare och utvecklare av spel för smarta telefoner och 
surfplattor. 98% av företagets intäkter kom från appar för 
smarttelefoner och surfplattor, och försäljningen av dessa enheter 
bara fortsätter att öka. De smarta telefonerna ersätter den tidigare 
generationens telefoner och surfplattorna kan vara på väg att ersätta 
datorn i många sammanhang. Den globala pc-försäljningen 
minskade i fjol för första gången på elva år, vilket skapar livliga 
diskussioner om den så kallade post-pc-eran. Allt tyder på att även 
2013 blir ett år med god tillväxt för den underliggande 
hårdvarumarknaden för G5:s spel. Den globala försäljningen av 
smarta telefoner och surfplattor väntas passera en miljard sålda 
enheter i år. Dessutom ser vi en rask ökning av appanvändningen, 
och spelen är de mest använda apparna alla kategorier. 
Världsmarknaden för appar förutses växa med 60% till 18,6 

miljarder dollar i år, och spel för smarttelefoner och surfplattor är fortfarande det snabbast växande 
segmentet i hela videospelsbranschen. 

2012 bestod G5:s produktion främst av upplåsbara s k freemiumspel, där spelarna får spela flera nivåer 
gratis men sedan måste betala en engångsavgift för att få spela resten. G5 släppte en rad sådana spel i iOS 
och Androids appbutiker under 2012. För en stor del av företagets omsättning svarar dock redan några 
gratisspel. Som framgår av namnet är de gratis men där finns virtuella varor som kan köpas för pengar. I 
sin produktpipeline har G5 flera nya gratisspel, licensierade från andra utvecklingsstudior och internt 
utvecklade. Dessa spel lanseras 2013 och 2014. G5:s omfattande nätverk av utvecklare och erfarenheten 
av att skapa och förvalta stora portföljer av spelappar kommer nu att inriktas på att stärka portföljen av 
gratisspel. 

Framöver kommer fokus att vara mer på kvalitet och mindre på kvantitet. Tillväxten under 2013 drivs 
dock fortfarande av fler spellanseringar jämfört med 2012, men också av ökad kvalitet och ett större 
utbud av gratisspel. 

Som bolaget redan meddelat är nästa milstolpe att uppnå 300 miljoner kronor i årlig omsättning och 
samtidigt upprätthålla en rörelsemarginal på 30 % och en tillväxttakt i nivå med tidigare år. Allt 
eftersom företaget fortsätter att växa blir det en ökande utmaning att leverera en hög tillväxttakt varje 
år, men marknadstillväxten och möjligheterna finns där, och utfallet beror på hur väl ledningen lyckas 
genomföra sin strategi. Vi har tillräckligt med kapital för att förverkliga våra planer och ett femtiotal spel 
under utveckling på väg till marknaden. 

G5 Entertainment är ett av få noterade spelföretag som helt inriktar sig på smarta telefoner och 
surfplattor. Vår spelarbas finns över hela världen. 2012 kom 31% av G5:s intäkter från Nordamerika, 
47% från EU och 22% från Asien och resten av världen. Som ett led i att göra det lättare för utländska 
investerare och institutioner att investera i G5 har styrelsen beslutat att ansöka om notering av företagets 
aktier på NASDAQ OMX Stockholm under den andra halvan av 2013. 

Vlad Suglobov 
Vd, styrelseledamot och medgrundare 
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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen och verkställande direktören för G5 
Entertainment AB (publ) med 
organisationsnummer 556680-8878 avger härmed 
årsredovisning och koncernredovisning för 
moderbolagets och koncernens verksamhet under 
räkenskapsåret 1 januari 2012 till 31 december 
2012. G5 Entertainment AB (publ) med 
huvudkontor i Stockholm är moderbolag i G5-
koncernen. Bolaget bildades i maj 2005 som 
Startskottet P 40 AB (publ) men hade ingen 
verksamhet förrän G5-koncernen tog form.  

G5 Entertainment AB är sedan 2009 utvecklare 
och förläggare av högkvalitativa vardagsspel 
(casual games) och gratisspel (free-to-play games) 
för smarta telefoner och surfplattor. G5:s spel 
finns tillgängliga på Apples Iphone och Ipad, 
Android-telefoner och surfplattor och populära e-
läsare och surfplattor som Kindle Fire från 
Amazon och Nook från Barnes & Noble samt Mac. 
G5:s portfölj rymmer succéer som Supermarket 
Mania, Virtual City, Special Enquiry Detail, Stand 
O’Food och Mahjongg Artifacts. G5 publicerar även 
spel som utvecklas av andra spelutvecklare. 
Upplägget är då att bägge parter får en del av 
intäkterna. 

G5:s spel vänder sig främst till den allt större 
publiken av vardagspelare som använder enheter 
från den så kallade post-pc-eran. Hit räknas smarta 
telefoner, surfplattor och e-läsare, vars 
installerade bas växer snabbt. Försäljningen av 
smarta telefoner och surfplattor väntas passera en 
miljard enheter i år. I digitala butiker som iTunes 
Appstore, Google Play och Amazon Appstore kan 
hundra miljontals spelare världen över få tillgång 
till G5:s spel. 2012 kom 31% av G5:s intäkter 
från Nordamerika, 47% från EU och 22% från 
Asien och resten av världen. G5 arbetar hela tiden 
för att nå nya kunder i fler länder och via nya 
kanaler. Och företagets publik lär växa ytterligare 
i takt med att man tar såväl etablerade spelkoncept 
som produktnyheter till nya plattformar och 
marknader. 

G5:s utvecklingsteam håller världsklass och har en 
omfattande erfarenhet av spelutveckling med 

fokus på smarta telefoner och surfplattor. 
Företaget har samlat på sig kunskaper om mobila 
och bärbara enheter ända sedan 2003, när man 
lanserade sitt första mobilspel. G5:s egna team 
ligger också bakom spelsuccéer som Virtual City, 
Virtual City Playground, Supermarket Mania och Stand 
O’Food. En av företagets viktigaste 
konkurrensfördelar är den egenutvecklade 
multiplattformstekniken Talisman som är 
tillgänglig för G5:s utvalda partnerstudior. 
Talisman-tekniken gör det möjligt att effektivt 
utveckla och lansera spel för en rad olika 
plattformar och enheter. 

G5:s spelportfölj består av två typer av spel: 
upplåsbara spel (unlockable) och gratisspel (free-
to-play). Upplåsbara spel kan spelaren testa gratis 
under en viss period, men sedan måste han/hon 
betala en engångsavgift för att få fortsätta att spela. 
Gratisspelen är gratis, men inuti spelen kan man 
köpa virtuella varor. 

Kontor 

G5:s utvecklingskontor finns i Moskva i Ryssland 
samt i Kharkov, Ukraina. Företaget har också ett 
litet marknadsföringskontor i San Francisco i 
Kalifornien. Utöver företagets anställda anlitar 
man också kontrakterade medarbetare i Ryssland, 
Europa och USA via deras respektive bolag. I 
december 2012 hade G5 sammanlagt 136 anställda 
och kontrakterade medarbetare. 

Resultatet för 2012 

Koncernens intäkter för perioden januari till 
december 2012 uppgick till 80 928 tkr, en ökning 
med 74% från 46 4611 tkr motsvarande period 
2011.  

Resultat efter finansiella poster för perioden 
januari-december 2012 uppgick till 25 804 tkr, en 
ökning med 46% från 17 666 tkr motsvarande 
period 2011.  

Resultat per aktie för perioden uppgick till 2,77 
kronor. 
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Likviditet 

Den 31 december 2012 var koncernens 
omsättningstillgångar 44 211 tkr. Kortfristiga 
skulder uppgick till 22 638 tkr. Rörelsekapitalet 
(omsättningstillgångar-kortfristiga skulder) 
uppgick till 21 573 tkr. Balanslikviditeten 
(omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga 
skulder) uppgick till 2,01. 

Aktiekapital 

Aktien 

Den 31 december 2012 uppgick aktiekapitalet i 
G5 Entertainment AB till 800 000 kronor fördelat 
på 8 000 000 aktier, var och en med ett kvotvärde 
på 0,10 kronor per aktie. Det genomsnittliga 
antalet utestående aktier under perioden var 
8 000 000. Varje aktie ger lika stor rätt att ta del 
av G5:s tillgångar och vinster och ger innehavaren 
en röst. 

Den extra bolagsstämman som hölls den 31 
oktober 2012 beslutade om emission av högst 
160 000 teckningsoptioner i syfte att införa ett 
långsiktigt incitamentsprogram för företaget. 
Optionsprogrammet fulltecknades av chefer och 
ledande befattningshavare i G5-koncernen. 
Styrelsens ledamöter, med undantag av företagets 
vd, var inte berättigade att delta i programmet. I 
enlighet med detta har G5 Entertainment gett ut 
160 000 teckningsoptioner i november 2012. 
Optionerna betalades i januari 2013. Varje 
teckningsoption berättigar innehavaren till 
teckning av en aktie i bolaget till teckningskursen 
106,48 kronor. Optionerna förvärvades till 
marknadspris, 0,62 kronor, beräknat med Black-
Scholes modell. Löptiden för teckningsoptionerna 
är 3 år och tre månader med möjlig lösen efter 3 
år.  Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna kan 
upp till 160 000 aktier emitteras. Det motsvarar 
två procent av det totala antalet utestående aktier 
vid utställelsetidpunkten 

G5:s aktie listades på NGM Nordic MTF i 
Stockholm den 2 oktober 2006 under symbolen 
G5EN. Introduktionskursen var 3 kronor per 
aktie. Sedan den 19 november 2008 är G5:s aktie 
noterad på Aktietorget i Stockholm. Vid årsslutet 
2012 var aktiekursen 49,10 kronor och det totala 
börsvärdet 392,8 miljoner kronor. 

Aktiekapitalets historik 

Handeln med G5:s aktier på NGM Nordic MTF i 
Stockholm inleddes den 2 oktober 2006. Tidigare 
under 2006 genomförde företaget en emission av 
1 000 000 aktier och en placering av 1 000 000 
ägaraktier till priset 3 kronor per aktie till nya 
aktieägare. I juli 2008 genomförde G5 en 
nyemission på 375 000 aktier för att köpa 51 % i 
Shape Games Inc. Vidare slutförde G5 i oktober 
2008 en företrädesemission där 1 044 574 nya 
aktier emitterades i syfte att öka kapitalet för att 
kunna finansiera utvecklingen av företagets egna 
originalspel. I november 2008 flyttades handeln 
med G5:s aktier till Aktietorget i Stockholm. I 
augusti 2011 genomförde G5 en riktad emission 
till investmentbolaget Traction. G5 emitterade 
580 426 aktier till kursen 21,50 kronor per aktie. 
Syftet med den riktade emissionen var att ta in 
kapital för att finansiera bolagets utökade 
verksamhet inom produktutveckling. 

Största aktieägarna per den 31 
december 2012 

Aktieägare Antal 
aktier 

Innehav 
/röster 

Avanza Pension 1 124 339 14,05 % 
Nordnet Pensionsförsäkring 861 125 10,76 % 
Wide Development Ltd* 720 000 9,00 % 
Proxima Ltd** 675 000 8,44 % 
Purple Wolf Ltd*** 660 000 8,25 % 
Tommy Svensk 387 000 4,84 % 
AB Traction 369 673 4,62 % 
ABN Amro Bank NV 340 054 4,25 % 
Länsförsäkringar Småbo-
lagsfond 146 296 1,83 % 
Torbjorn, Liljedal 126 330 1,58 % 
Totalt 4 285 478 67,62 % 
Källa: Euroclear Sweden AB 

*Vlad Suglobov är styrelsemedlem i företaget

**Bolaget kontrolleras av Sergey Shults 

***Bolaget kontrolleras av Alexander Tabunov 

Händelser under 2012 

2012 var tredje året för G5 med snabb tillväxt 
inom smarta telefoner och surfplattor. Företaget 
investerade rekordstora belopp i utvecklingen av 
nya spel som ska lanseras under 2013 och 2014. 
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G5 har nu kontraktsbaserade samarbeten med 
drygt 80 utvecklingsstudior runtom i världen. 
Dessa studior utvecklar upplåsbara vardagsspel och 
gratisspel som G5 publicerar utöver de spel som 
utvecklas internt. Marknaden för smarta telefoner 
och surfplattor fortsätter att växa snabbt, och G5-
ledningen avser att uppnå 300 miljoner kronor i 
årlig omsättning och samtidigt upprätthålla en 
rörelsemarginal på 30 % och en tillväxttakt i nivå 
med tidigare år. 

Under 2012 lanserade G5 flera nya spel för 
populära smarta telefoner och surfplattor: Iphone, 
Ipad, Android (smarta telefoner och surfplattor), 
Amazon Kindle Fire, Nook (e-läsare) och Mac. I 
slutet av 2012 fanns det över 360 appar för 
samtliga plattformar i G5:s portfölj. Större delen 
av portföljen bestod av upplåsbara vardagsspel 
medan bara tre spel (totalt 7 appar) var gratisspel. 
Trots detta svarade gratisspelen för en stor del av 
företagets omsättning 2012 och denna utveckling 
fortsätter. 

Virtual City Playground, företagets första och 
bästsäljande gratisspel blev 2012 års klarast 
lysande stjärna. Spelet har legat bland de tio bästa 
på intäktslistorna för Ipad i ett hundratal länder 
och uppvisade en rekordhög månadsförsäljning i 
juli 2012, elva månader efter lanseringen. Under 
vissa månader tredje kvartalet stod spelet för över 
30% av företagets omsättning. Det första 
försäljningsåret genererade VCP en större 
omsättning än vad något annat spel i G5-portföljen 
gjort över sin livstid. G5-ledningen menar att 
gratisspel kan bli en viktig drivkraft för tillväxten i 
verksamheten framöver. 

I november lanserade G5 två nya gratisspel för 
iOS: The Secret Society, ett gratisspel i spelgenren 
Hidden Object och Doomsday Preppers som är 
baserat på National Geographics programsuccé. 
Båda spelen visar uppmuntrande resultat, en 
successivt växande publik och ökad daglig 
försäljning sedan lanseringen. När det gäller The 
Secret Society uppvisar en liknande eller bättre 
förmåga att generera intäkter och användare än 
Virtual City Playground. Alla gratisspel 
uppdateras regelbundet under 2013 i syfte att 
upprätthålla såväl användarnas intresse som 
omsättningstillväxten. Bland annat planerar G5 att 
komplettera gratisspelportföljen med sociala 

funktioner. Men man satsar också på att addera ett 
antal nya gratisspel för lansering under 2013 och 
2014 i syfte att stärka portföljen. 

Viktiga händelser efter årets slut 

Styrelsen i G5 Entertainment har beslutat att 
ansöka om notering av företagets aktier på 
NASDAQ OMX Stockholm under den andra 
halvan av 2013. En notering på Stockholmsbörsen 
ökar möjligheterna för institutionella investerare 
att investera i G5 och skapar högre likviditet i 
aktien. Dessutom sätter det ännu en 
kvalitetsstämpel på företagets verksamhet och 
informationsrapportering. G5 Entertainment har 
utsett Carnegie Investment Bank till finansiell 
rådgivare och Delphi till juridisk rådgivare i 
samband med noteringen. 

Teckningsoptionsprogrammet 2012 som antogs av 
den extra bolagsstämman den 31 oktober i fjol har 
fulltecknats av chefer och ledande 
befattningshavare i G5-koncernen. Optionerna 
ställdes ut i november 2012 och betalades i januari 
2013. 

Den 30 januari 2013 genomförde G5 
Entertainment AB en riktad nyemission om 
800 000 nya aktier vilket motsvarar 10% av 
antalet utestående aktier i bolaget före den riktade 
emissionen. Den riktade emissionen tillförde 
företaget cirka 37,6 miljoner kronor före avdrag 
för emissionskostnader. Intresset för att delta i 
transaktionen var stort och emissionen 
övertecknades. G5 anlitade Carnegie Investment 
Bank som finansiell rådgivare i samband med den 
riktade emissionen, som i första hand vände sig till 
institutionella investerare i Norden. 
Teckningskursen var 47 kronor per aktie, vilket 
innebär en rabatt på 2,3% jämfört med 
stängningskursen den 29 januari 2013. Som ett 
resultat av den riktade emissionen ökar antalet 
aktier i bolaget från 8 000 000 till 8 800 000 och 
aktiekapitalet från 800 000 kronor till 880 000 
kronor. Likviden från den riktade emissionen gör 
det möjligt för G5 att dra nytta av ljusa 
framtidsutsikter på mobilspelsmarknaden och 
fortsätta att leverera stark tillväxt genom att öka 
antalet externa och interna utvecklingsprojekt och 
satsa ännu mer på högkvalitativa gratisspel. 



8 

Det totala antalet nedladdningar av G5-spel på 
iOS och Android (utom nedladdningar av 
uppdateringar) överstiger nu 100 miljoner. 

Forskning och utveckling 

G5 har utvecklat och äger den unika tekniken 
Talisman™ för flera plattformar samt 
utvecklingsverktyg som gör det möjligt både att 
producera spel av högsta kvalitet och optimera 
utvecklingsprocessen på många olika tekniska 
plattformar. Arbete pågår kontinuerligt för att 
förbättra Talisman™-tekniken i syfte att följa med 
i den snabba tekniska utvecklingen. 

Miljö 

G5-koncernens verksamhet påverkar inte miljön i 
någon nämnvärd utsträckning. 

Operativa risker 

Beroende av strategiska 
samarbetspartner 

G5 distribuerar sina spel via bolag som äger eller 
driver nätbutiker som Apples Appstore, Google 
Play, Amazon Appstore och Barnes & Nobles 
Nook Apps. G5:s relationer med dessa företag är 
en viktig del i bolagets framgångar. Dessa företag 
styr i viss mån konsumenternas val och behåller en 
del av det belopp som konsumenten betalar för att 
ladda ner spel. Hur stor del av beloppet som 
distributionskanalerna behåller kan variera 
beroende på plattform. Generellt finns det dock 
inga, eller mycket små, möjligheter att förhandla 
om detta. Även om 30% mer eller mindre har 
blivit en branschstandard som butikerna håller sig 
till kan företagen mycket väl justera procentsatsen 
på grund av ändrade marknadsförhållanden. För 
att inte bli för beroende av en viss 
distributionskanal och minimera de risker som är 
förknippade med detta, arbetar G5 med flera olika 
kanaler och går in för att expandera till nya 
spelplattformar inom smarttelefoner och 
surfplattor. 

Risk för försening vid lansering av spel 

Försenade och/eller oregelbundna lanseringar av 
nya spel kan påverka företagets omsättning och 
rörelsemarginaler negativt. Förseningar kan bero 

på att någon fas i utvecklingen drar ut på tiden 
eller att det krävs längre tid för att få certifiering 
och godkännande från spelrecensenter, 
plattformsägare och distributionskanaler som 
exempelvis nätbutiker. 

Risker förknippade med teknisk 
utveckling 

Som alla spelförlag är G5 beroende av teknisk 
utveckling. 

Risker med förlust av anställda 

Företagets framgångar är nära förknippade med 
dess förmåga att attrahera och behålla sin mest 
värdefulla personal och kontrakterade 
medarbetare. Om de av någon orsak skulle lämna 
företaget eller på annat sätt vara frånvarande en 
längre tid kan det påverka företaget. Att förlora en 
eller flera viktiga medarbetare eller ledare eller att 
inte lyckas locka till sig högt kvalificerad personal 
skulle kunna dra ned företagets omsättning, vinst 
och tillväxtutsikter. 

Uppsägning av avtal med 
samarbetspartner 

G5 publicerar inte bara sina egna spel utan även 
spel som utvecklats av andra utvecklare och förlag. 
Om något samarbete av en eller annan orsak skulle 
upphöra kan det påverka företagets framtida 
omsättning och rörelseresultat negativt. 

Prognosernas tillförlitlighet 

G5 är verksamt på en relativt ung och omogen 
marknad vilket begränsar möjligheten att bedöma 
den framtida utvecklingen för verksamheten. En 
felaktig bedömning av marknadsutvecklingen kan 
ha negativ inverkan på företagets vinster och 
likviditet. 

Regionala risker 

Verksamheten i Ukraina och Ryssland är 
exponerad mot olika politiska, regionala och 
juridiska risker. Det finns inga garantier för att G5 
inte kommer att påverkas på ett sätt som kan 
försämra företagets förmåga att bedriva sin 
verksamhet. G5:s verksamhet i Ukraina och 
Ryssland är dock inte beroende av några 
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omfattande fysiska investeringar och kan därför 
med viss framförhållning flyttas till andra 
regioner. 

Skatterisk 

Företaget har verksamhet i EU, Ukraina, Ryssland 
och USA. Lagar och bestämmelser som påverkar 
affärsverksamheten i Ukraina och Ryssland kan 
förändras snabbt och företagets tillgångar och 
verksamhet kan vara utsatta för risker på grund av 
ogynnsamma förändringar i politiken och 
affärsklimatet.  

Företaget anser sig följa lokala skatteregler, men 
det har införts många nya skatte- och valutalagar i 
Ukraina och Ryssland på senare år och dessa är 
inte alltid tydligt utformade. 

Försäkringsrisk 

Försäkringsmarknaden är fortfarande 
underutvecklad både i Ukraina och i Ryssland. 
Många risker som man i andra länder kan försäkra 
sig mot kan inte försäkras i Ryssland och Ukraina, 
där företaget bedriver verksamhet. Därför kan 
kostnaderna för oförutsedda risker stiga. 

Finansiella risker 

Risk vid valutaomräkning och 
exponering 

G5 är exponerat mot valutarisk, det vill säga 
risken för att värdet på det finansiella instrumentet 
ska förändras till följd av fluktuationer i 
valutakurser. Företaget är exponerat mot 
valutarisk till följd av valutaexponeringar som 
främst är relaterade till den amerikanska dollarn, 
euron, den ryska rubeln och ukrainska hryvnian. 

Däremot anses ränte- och kreditriskerna vara 
marginella, eftersom G5 för närvarande inte har 
någon extern finansiering, samtidigt som den 
större delen av försäljningen sker till större 
företag med stabila kreditbetyg. 

Risker med ökat behov av rörelsekapital 

För företag som gör affärer på snabbväxande 
marknader är det nästan omöjligt att fastställa 
exakta prognoser på medellång till lång sikt. 
Snabba skiften på grund av konkurrens eller 
strategiska förändringar kan innebära att företaget 
på sikt behöver ta in mer rörelsekapital. Företaget 
kan därför vända sig till finansmarknaderna för att 
skaffa kapital framöver. Då vissa aktieägare kan 
tänkas inte komma delta i en aktiekapitalökning av 
det här slaget kan detta leda till aktieutspädning. 

Framtidsutsikter 

Bolagets omsättning täcker kostnaderna, och 
överskottet i kassaflödet 2012 används för att 
investera för framtida tillväxt, till exempel genom 
att finansiera nya licensuppgörelser, satsa på 
produktutveckling och expandera till nya 
plattformar. Framöver kommer bolagets ledning 
att bibehålla balansen mellan att å ena sidan 
återinvestera i tillväxt och å andra sidan 
upprätthålla en stark kassaposition. 

Föreslagen vinstdisposition 

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen 
utdelning lämnas under 2013. Till årsstämmans 
förfogande står följande fritt eget kapital i 
moderbolaget:  

Överkursfond 19 929 
Balanserat resultat 18 532 
Årets resultat 19 729 
Summa 58 190 

Styrelsen föreslår att ingen 
utdelning lämnas till aktieägarna 0 

Överförs i ny räkning som: 
Överkursfond 19 929 
Balanserat resultat 38 261 
Summa 58 190 
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Koncernens finansiella rapporter 

Resultaträkning 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING NOT 2012 2011 

Nettoomsättning 4 80 928 46 611 
Produktionskostnader 5, 6, 12 -37 638 -19 199
Bruttovinst 43 290 27 412 

Allmänna och administrativa kostnader 5, 6, 13 -15 713 -9 911
Övriga rörelseintäkter 15 33 496
Övriga rörelsekostnader 16 -1 749 -275
Rörelsens resultat 25 861 17 722 

Finansiella intäkter 17 53 37 
Finansiella kostnader 18 -110 -93
Resultat efter finansiella poster 25 804 17 666 

Skatt 8 -3 624 -3 524
ÅRETS RESULTAT 22 180 14 142 

ÅRETS RESULTAT hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 22 180 14 142 
Innehav utan bestämmande inflytande - - 

Genomsnittliga antalet aktier 10 8 000 000 7 613 049 
Resultat per aktie (kr), före och efter 
utspädning 10 2.77 1.86 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET NOT 2012 2011 

 Årets resultat 22 180 14 142 

 Omräkningsdifferens -427 2 
Summa övrigt totalresultat -427 2 

Årets totalresultat 21 753 14 144 

 Årets totalresultat hänförligt  
Moderbolagets aktieägare 21 753 14 144 
Innehav utan bestämmande inflytande - - 
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Balansräkning 

KONCERNENS BALANSRÄKNING NOT 2012-12-31 2011-12-31 

Anläggningstillgångar 
Immateriella tillgångar 
Balanserade utvecklingsutgifter 7 40 429 17 386 
Goodwill 7, 24 2 319 2 322 

42 748 19 708 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 7 1 825 1 539 

1 825 1 539 

Summa anläggningstillgångar 44 573 21 247 

Omsättningstillgångar 
Kundfordringar 25 9 537 4 459 
Skattefodringar 5 741 2 517 
Övriga fordringar 25 11 012 5 134 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 4 260 2 948 
Likvida medel 13 661 17 541 
Summa omsättningstillgångar 44 211 32 599 

SUMMA TILLGÅNGAR 88 784 53 846 

Eget kapital 
Aktiekapital 9 800 800 
Övrigt tillskjutet kapital 19 971 19 872 
Övriga reserver -347 80 
Balanserat resultat 45 722 23 542 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 66 146 44 294 

Långfristiga skulder 
Uppskjuten skatteskuld 8 590 - 
Summa långfristiga skulder 590 - 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 5 402 2 267 
Övriga skulder 2 254 99 
Aktuell skatteskuld 10 251 6 457 
Upplupna kostnader 4 141 729 
Summa kortfristiga skulder 22 048 9 552 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 88 784 53 846 

Poster inom linjen 
Ställda säkerheter 26 750 750 
Ansvarsförbindelser 27 Inga Inga 
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Kassaflödesanalys 

KONCERNENS KASSAFLÖDE NOT 2012-01-01 
2012-12-31 

2011-01-01 
2011-12-31 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 25 804 17 666 
Justering för ej kassaflödespåverkande poster 21 11 537 6 587 

37 341 24 253 

Betald skatt -2 384 -721
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapitalet 34 957 23 532 

Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapitalet 
Förändring av rörelsefordringar -12 170 -8 088
Förändring av rörelseskulder 8 677 981
Kassaflöde från den löpande verksamheten 31 464 16 425 

Investeringsverksamheten 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 7 -1 273 -1 347
Investeringar i balanserade utvecklingsutgifter 7 -33 933 -14 624
Försäljning av verksamhet 22 - 589
Kassaflöde från investeringsverksamheten -35 206 -15 382

Finansieringsverksamhet 
Nyemission - 12 479
Förvärv från innehav utan bestämmande 
inflytande 

22 - -863

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 11 616

KASSAFLÖDE -3 742 12 659 

Likvida medel vid periodens ingång 17 541 4 892 
Kassaflöde -3 742 12 659 
Kursdifferenser -138 -10
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS UTGÅNG 13 661 17 541 
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Förändringar i eget kapital 

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
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Eget kapital den 1 januari 2011 742 7 451 78 9 400 17 671 

Årets totalresultat 2 14 142 14 144 
Nyemission 58 12 421 12 479 

Eget kapital den 1 januari 2012 800 19 872 80 23 542 44 294 

Årets totalresultat -427 22 180 21 753 
Incitamentprogram 99 99 

Eget kapital den 31 december 2012 800 19 971 -347 45 722 66 146 

Nyckeltal 

Nyckeltal 2012 2011 
Soliditet 75% 82% 
Avkastning på eget kapital 40% 46% 
Avkastning på totalt kapital 36% 46% 
Balanslikviditet 2.01 3.41 

För definitioner av verksamhet och nyckeltal, se not 3. 
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Moderbolagets finansiella rapporter 

Resultaträkning 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING NOT 2012 2011 

Nettoomsättning 4 80 868 46 150 
Produktionskostnader 12 -58 921 -30 085
Bruttovinst 21 947 16 065 

Allmänna och administrativa kostnader 13 -9 515 -4 708
Övriga rörelseintäkter 15 - 148
Övriga rörelsekostnader 16 -1 726 -229
Rörelseresultat 10 706 11 276 

Resultat från andelar i koncernföretag 20 13 805 4 295 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 53 32 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -35 -35

Resultat efter finansiella poster 24 529 15 568 

Bokslutsdispositioner -2 680 - 
Skatt på årets resultat 8 -2 120 -2 965
ÅRETS RESULTAT 19 729 12 603 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET NOT 2012 2011 

 Årets resultat 19 729 12 603 

 Övrigt totalresultat - - 
Summa övrigt totalresultat  - - 

Årets totalresultat 19 729 12 603 
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Balansräkning 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING NOT 2012-12-31 2011-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utvecklingsutgifter 7 20 833 16 453 

20 833 16 453 

Anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 
Aktier i koncernföretag 7, 23 865 865 

865 865 

Omsättningstillgångar 
Kundfordringar 25 9 166 3 712 
Fordringar hos koncernföretag 11 16 845 1 123 
Övriga fordringar 12 614 6 568 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 260 2 948 
Kassa och bank 9 338 16 446 

52 223 30 797 

SUMMA TILLGÅNGAR 73 921 48 115 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 9 800 800 

Fritt eget kapital 
Överkursfond 19 929 19 830 
Balanserat resultat 18 532 5 929 
Årets resultat 19 729 12 603 

58 190 38 362 

Summa eget kapital 58 990 39 162 

Obeskattade reserver 2 680 - 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 2 406 1 290 
Skatteskuld 3 224 3 222 
Skuld till koncernföretag 11 3 875 3 713 
Övriga skulder 28 61 
Upplupna kostnader 19 2 718 667 
Summa kortfristiga skulder 12 251 8 953 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 73 921 48 115 

Poster inom linjen 
Ställda säkerheter 26 750 750 
Ansvarsförbindelser 27 Inga Inga 
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Kassaflödesanalys 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE NOT 2012 2011 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 24 529 15 568 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 21 -3 389 1 560 
Betald skatt -2 118 -720
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 19 022 16 408 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet 
Förändring av rörelsefordringar -14 630 -3 262
Förändring av rörelseskulder 3 296 772
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 688 13 918 

Investeringsverksamheten 
Balanserade utvecklingsutgifter 7 -14 796 -13 886
Förvärv av verksamheter 22 - -285
Försäljning av verksamheter 22 - 589
Kassaflöde från investeringsverksamheten -14 796 -13 582

Finansieringsverksamhet 
Förvärv från innehav utan bestämmande inflytande 22 - -863
Nyemission - 12 479
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 11 616

KASSAFLÖDE -7 108 11 952 

Likvida medel vid årets ingång 16 446 4 494 
Kassaflöde -7 108 11 952 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS UTGÅNG 9 338 16 446 
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Förändringar i eget kapital 

MODERBOLAG FÖRÄNDRINGAR I 
EGET KAPITAL 
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Eget kapital den 1 januari 2011 742 7 409 -295 6 224 14 080 

Vinstdisposition 6 224 -6 224
Nyemission 58 12 421 12 479 
Årets totalresultat 12 603 12 603 

Eget kapital den 1 januari 2012 800 19 830 5 929 12 603 39 162 

Vinstdisposition 12 603 -12 603
Incitamentprogram 99 99 
Årets totalresultat 19 729 19 729 

Eget kapital den 31 december 2012 800 19 929 18 532 19 729 58 990 

G5 Entertainment AB (Publ) bildades i maj 2005 som Startskottet P 40 AB (publ) och hade ingen 
verksamhet förrän G5-koncernen bildades i början av tredje kvartalet 2006. Bolagets aktiekapital var 
500 000 kr fördelat på 5 000 000 aktier före nyemissionen av 1 000 000 aktier tredje kvartalet 2006, 
vilket uppnåddes före bolagets notering på Nordic MTF-listan i oktober 2006. Under 2008 genomförde 
G5 två nyemissioner om 375 000 respektive 1 044 574 aktier. G5 Entertainment AB är sedan 19 
november 2008 listad på Aktietorget. Under 2011 genomfördes en nyemission om 580 426 aktier, 
därefter uppgår totalt antal aktier till 8 000 000. 
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Noter 

NOT 1. Redovisningsprinciper 

Allmän information 

G5 Entertainment AB (publ) är moderbolag i en 
koncern med följande rörelsedrivande bolag: G5 
Holdings Limited (Malta), G5 UA Holdings 
Limited (Malta) och G5 Holding RUS LLC 
(Ryssland). G5 Entertainment AB (publ) är 
noterat på Aktietorget i Stockholm sedan den 19 
november 2008. 

Kontakt 

POST: BOX 5339, 102 47 
STOCKHOLM 

TELEFON: +7-495-210-97-94
FAX: +46-8-545-075-49;

+7-495-673-62-98
E-POST: CONTACT@G5E.COM
WEBBSIDA HTTP://WWW.G5E.COM 

Överensstämmelse med normgivning 
och lag 

G5:s koncernredovisning har upprättats i enlighet 
med IFRS (International Financial Reporting 
Standards) och tolkningsuttalande från IFRIC 
(International Financial Reporting Interpretation 
Commite) så som de har godkänts av Europeiska 
kommissionen för tillämpning per den 31 
december 2012, årsredovisningslagen samt Rådet 
för finansiell rapportering RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner. 

För moderbolagets redovisningsprinciper, se not 
2. 

Information om räkenskapsåret 

Räkenskapsåret 2012 avser tiden från den 1 
januari till den 31 december 2012. 

Funktionell valuta och 
rapporteringsvaluta 

Moderbolagets funktionella valuta är svenska 
kronor, vilket även är moderbolagets och 

koncernens redovisningsvaluta. Årsredovisningen 
publiceras därför i svenska kronor. Alla belopp har 
avrundats till närmaste tusental svenska kronor 
(tkr) om inte annat anges. 

Bedömningar och uppskattningar i de 
finansiella rapporterna 

Upprättande av årsredovisningen i enlighet med 
IFRS gör det nödvändigt för företagsledningen att 
göra värderingar, bedömningar och antaganden 
som påverkar tillämpningen av 
redovisningsprinciperna och de angivna beloppen 
för intäkter, utgifter, tillgångar och skulder. 

Ändrade redovisningsprinciper 

Nya standarder med ikraftträdandetidpunkt 2012 
har inte haft någon påverkan vid utformning av 
G5:s finansiella rapporter. 

Ett antal nya eller ändrade IFRS-regler träder 
ikraft först under kommande räkenskapsår. Ingen 
av dessa har bedömts ha någon materiell effekt på 
G5 Entertainments finansiella rapporter för 
räkenskapsåret 2012. 

Klassificeringar 

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder 
omfattar i allt väsentligt enbart belopp som 
förväntas återfås eller betalas mer än 12 månader 
efter årets utgång. Moderbolagets och koncernens 
omsättningstillgångar och kortfristiga skulder 
omfattar i allt väsentligt enbart belopp som 
förväntas återfås eller betalas inom 12 månader 
efter årets slut.  

Konsolideringsprinciper 

Dotterföretag 

Dotterföretag är företag som står under ett 
bestämmande inflytande från G5 Entertainment 
AB. Bestämmande inflytande innebär direkt eller 
indirekt en rätt att utforma ett företags finansiella 
och operativa strategier i syfte att erhålla 
ekonomiska fördelar. Vid bedömningen om ett 
bestämmande inflytande föreligger, beaktas 
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potentiella röstberättigande aktier som utan 
dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras. 

Förvärv 

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. 
Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag 
betraktas som en transaktion varigenom 
koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets 
tillgångar och övertar dess skulder. I 
förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet på 
förvärvsdagen av förvärvade identifierbara 
tillgångar och övertagna skulder samt eventuella 
innehav utan bestämmande inflytande. 
Transaktionsutgifter som uppkommer, med 
undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga 
till emission av egetkapitalinstrument eller 
skuldinstrument, redovisas direkt i årets resultat. 

Vid rörelseförvärv där överförd ersättning, 
eventuellt innehav utan bestämmande inflytande 
och verkligt värde på tidigare ägd andel (vid 
stegvisa förvärv) överstiger det verkliga värdet av 
förvärvade tillgångar och övertagna skulder som 
redovisas separat, redovisas skillnaden som 
goodwill. När skillnaden är negativ redovisas 
denna direkt i årets resultat.  Villkorade 
köpeskillingar redovisas till verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten. I de fall den villkorade 
köpeskillingen är klassificerad som 
egetkapitalinstrument, görs ingen omvärdering 
och reglering görs inom eget kapital. För övriga 
villkorade köpeskillingar omvärderas dessa vid 
varje rapporttidpunkt och förändringen redovisas i 
årets resultat. 

I de fall förvärvet inte avser 100% av 
dotterföretaget uppkommer innehav utan 
bestämmande inflytande. Det finns två alternativ 
för att redovisa innehav utan bestämmande 
inflytande. Dessa två alternativ är att redovisa 
innehav utan bestämmande inflytandes andel av 
proportionella nettotillgångar alternativt att 
innehav utan bestämmande inflytande redovisas 
till verkligt värde, vilket innebär att innehav utan 
bestämmande inflytande har andel i goodwill. 
Valet mellan de olika alternativen att redovisa 
innehav utan bestämmande inflytande kan göras 
förvärv för förvärv. 

Vid förvärv som sker i steg fastställs goodwillen 
den dag då bestämmande inflytande uppkommer. 

Tidigare innehav värderas till verkligt värde och 
värdeförändringen redovisas i årets resultat. 
Avyttringar som leder till att bestämmande 
inflytande förloras men där det finns ett 
kvarstående innehav värderas detta innehav till 
verkligt värde och värdeförändringen redovisas i 
årets resultat. 

Förvärv från innehav utan bestämmande 
inflytande 

Förvärv från innehav utan bestämmande inflytande 
redovisas som en transaktion inom eget kapital, d 
v s mellan moderbolagets ägare (inom balanserade 
vinstmedel) och innehav utan bestämmande 
inflytande. Därför uppkommer inte goodwill i 
dessa transaktioner. Förändringen av innehav utan 
bestämmande inflytande baseras på dess 
proportionella andel av nettotillgångar. 

Försäljning till innehav utan bestämmande 
inflytande 

Försäljning till innehav utan bestämmande 
inflytande, där bestämmande inflytande kvarstår, 
redovisas som en transaktion inom eget kapital, d 
v s mellan moderbolagets ägare och innehav utan 
bestämmande inflytande. Skillnaden mellan 
erhållen likvid och innehav utan bestämmande 
inflytandes proportionella andel av förvärvade 
nettotillgångar redovisas under balanserade 
vinstmedel. 

Transaktioner som elimineras vid 
konsolidering 

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter 
eller kostnader och orealiserade vinster eller 
förluster som uppkommer från koncerninterna 
transaktioner mellan koncernbolag elimineras vid 
upprättande av koncernredovisningen. 

Valutaomräkning 

Transaktioner och balansposter 

Transaktion i utländsk valuta räknas om till 
funktionell valuta till den valutakurs som rådde på 
transaktionsdagen. Valutakursvinster och -
förluster som uppkommer vid regleringen av 
sådana transaktioner och vid omräkningen till 
valutakurserna vid årets slut redovisas i 
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resultaträkningen. Kursdifferenser på 
rörelsefordringar och rörelseskulder finns 
upptagna i rörelseresultatet som övriga 
rörelseintäkter respective övriga rörelsekostnader. 
Kursifferenser i finansiella fordringar och skulder 
redovisas som finansiella poster. 

Koncernföretag 

Resultat och ekonomisk ställning för de 
koncernföretag som har en annan funktionell 
valuta än redovisningsvalutan räknas om enligt 
följande: 

 Tillgångar och skulder för var och en av
balansräkningarna räknas om till
balansdagens kurs.

 Intäkter och kostnader för var och en av
resultaträkningarna räknas om till
genomsnittliga valutakurser.

 Alla kursdifferenser som uppstår redovisas
som en separat del av eget kapital.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som 
uppkommer vid förvärv av verksamhet i utlandet 
behandlas som tillgångar och skulder hos denna 
verksamhet och omräknas till balansdagens kurs. 

Redovisning av intäkter 

Huvuddelen av intäkterna (not 4) i G5-gruppen 
kommer från royaltyavtal. Avtalen är med digitala 
nedladdningsbutiker som iTunes App Store, 
Google Play och Amazon Appstore. 

Intäkter från royalties periodiseras i enlighet med 
den aktuella överenskommelsens ekonomiska 
innebörd. För G5-gruppen innebär detta vanligtvis 
att intäkter redovisas då spel/appar laddas ned 
alternativt då köp görs inuti någon av gruppens 
spel/appar. 

Ränteintäkter redovisas kontinuerligt och 
mottagna utdelningar redovisas efter att rätten till 
utdelningen bedöms som säker.  

Finansiella intäkter och kostnader 

Finansiella intäkter och utgifter omfattar 
ränteintäkter på banktillgodohavanden och 

fordringar, ränteutgifter på skulder och 
valutakursdifferenser. 

Immateriella anläggningstillgångar 

Goodwill 

Goodwill utgörs av det belopp varmed 
anskaffningsvärdet på ett förvärv överstiger det 
verkliga nettovärdet på förvärvade identifierbara 
tillgångar, skulder och eventualförpliktelser. 
Goodwill är ett uttryck för framtida finansiella 
fördelar som inte kan identifieras eller redovisas 
separat.  

Goodwill värderas till anskaffningsvärdet med 
avdrag för eventuella ackumulerade 
nedskrivningar. Goodwill fördelas på 
kassagenererande enheter och skrivs inte av, utan 
omfattas av nedskrivningsprövning minst en gång 
per år, se rubriken ”Nedskrivningar” nedan.  

Balanserade utvecklingsutgifter 

Utvecklingsutgifter balanseras endast om 
utgifterna förväntas resultera i identifierbara 
framtida finansiella fördelar som är under 
koncernens kontroll, och det är tekniskt och 
finansiellt möjligt att färdigställa tillgången. De 
utgifter som kan balanseras är utgifter som 
faktureras externt, direkta kostnader för 
arbetskraft och en skälig del av de indirekta 
kostnaderna. Övriga utvecklingsutgifter 
kostnadsförs i resultaträkningen när de uppstår. 
Balanserade utvecklingsutgifter redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och eventuella 
nedskrivningar.. 

Avskrivning av balanserade utvecklingsutgifter 
sker när tillgången kan börja användas. Pågående 
balanserade utvecklingsutgifter, d v s där 
avskrivningar ännu ej påbörjats, testas årligen för 
nedskrivningsbehov enligt den princip som 
beskrivs under avsnittet ”Nedskrivningar”. 

Tillkommande utgifter för balanserade 
utvecklingsutgifter redovisas bara som tillgångar 
om de ökar de framtida finansiella fördelarna för 
den specifika tillgång som de är hänförliga till. 
Tillgångens balansvärde tas bort från 
balansräkningen vid avyttring eller utrangering, 
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eller när inga framtida finansiella fördelar 
förväntas från användningen eller avyttringen av 
tillgången. Den vinst eller förlust som följer av att 
en immateriell anläggningstillgång tas bort från 
balansräkningen redovisas i resultaträkningen. 
Vinsten eller förlusten beräknas som skillnaden 
mellan den beräknade nettointäkten från 
avyttringen och tillgångens balansvärde. 

Materiella anläggningstillgångar 

Utgifter för materiella anläggningstillgångar 
redovisas i balansräkningen när de framtida 
ekonomiska fördelar som hör samman med 
tillgången beräknas uppstå för koncernen och 
tillgångens anskaffningsvärde kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar 
redovisas till sitt anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och 
eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet 
omfattar det inköpspris som är direkt hänförligt 
till tillgången, samt priset för att föra den till rätt 
plats, i rätt skick, för att användas på det av 
koncernen avsedda sättet. Det bokförda värdet för 
tillgången tas bort från balansräkningen vid 
avyttring eller avveckling, eller när inga framtida 
ekonomiska fördelar förväntas vid användning 
eller avyttring/avveckling av tillgången. Den vinst 
eller förlust som uppstår till följd av att en 
materiell anläggningstillgång tas bort från 
balansräkningen redovisas i resultaträkningen. 
Vinsten eller förlusten beräknas som skillnaden 
mellan en beräknad nettointäkt från avveckling 
och tillgångens bokförda värde. 

Avskrivningar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Efter den första redovisningen redovisas 
immateriella anläggningstillgångar i 
balansräkningen till sitt anskaffningsvärde med 
avdrag för eventuella ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar. För immateriella 
anläggningstillgångar med begränsad 
nyttjandeperiod beräknas avskrivningen enligt en 
linjär metod för att fördela deras kostnad, efter 
beräknat restvärde, över beräknad ekonomisk 
nyttjandeperiod. Immateriella 
anläggningstillgångar med obegränsad 
nyttjandeperiod skrivs inte av. I stället utförs 
nedskrivningsprövning i enlighet med IAS 36 

genom att tillgångens återvinningsbara 
nyttjandevärde jämförs med dess redovisade 
värde.  Detta test görs varje år, eller när som helst 
när det finns tecken på värdenedgång för den 
immateriella anläggningstillgången.. Tillgångarnas 
restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje 
rapportperiods slut och justeras vid behov. 

Avskrivningsbara balansposter Avskrivningstid 
Koncernen 
Balanserade utvecklingsutgifter 2 
Moderbolaget 
Balanserade utvecklingsutgifter 2 

Materiella anläggningstillgångar 

Efter den första redovisningen redovisas materiella 
anläggningstillgångar i balansräkningen till sitt 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella ackumulerade 
nedskrivningar. Avskrivningarna beräknas enligt 
en linjär metod för att fördela deras kostnad, efter 
beräknat restvärde, över beräknad ekonomisk 
nyttjandeperiod. Tillgångarnas restvärden och 
nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut 
och justeras vid behov. 

Följande avskrivningstider används: 

Avskrivningsbara balansposter Avskrivningstid 
Kontorsinredning 10 år 
Datorutrustning 5 år 

Nedskrivningar 

Redovisade värden för koncernens tillgångar 
bedöms vid årets slut för att fastställa om det finns 
några tecken på att tillgångens värde kan ha 
minskat. Om så är fallet beräknas tillgångens 
återvinningsbara värde, definierat som det högre 
av det verkliga värdet minus försäljningskostnader 
och nyttjandevärdet. Vid beräkningen av 
nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden 
som tillgången förväntas generera till en 
procentsats som motsvarar en riskfri investering 
och den risk som är förknippad med den specifika 
tillgången. Det återvinningsbara värdet på den 
kassagenererande enhet som tillgången tillhör 
beräknas för tillgångar som inte genererar 
kassaflöde självständigt från andra tillgångar. Om 
det återvinningsbara värdet på tillgången är lägre 
än det redovisade värdet genomförs en 
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nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i 
resultaträkningen.  

Skatt 

Koncernen redovisar inkomstskatt i enlighet med 
IAS 12, Skatter. Skatt redovisas i resultaträkningen 
utom när den underliggande transaktionen 
redovisas i övrigt totalresultat. Aktuell skatt är 
skatt som ska betalas eller tas emot under 
innevarande år, inbegripet eventuella justeringar 
av aktuell skatt som är hänförlig till tidigare 
perioder. Uppskjuten skatt beräknas i enlighet 
med balansräkningsmetoden, med utgångspunkt i 
temporära skillnader mellan redovisade värde och 
skattemässigt värde på tillgångar och skulder. 
Beloppen beräknas baserat på hur de temporära 
skillnaderna förväntas regleras och genom 
tillämpning av de skattesatser och regler som 
beslutats eller tillkännagetts vid årets utgång.  

Temporära skillnader redovisas inte för 
koncernens goodwill, eller i skillnader som är 
hänförliga till aktier i dotterbolag som inte 
förväntas bli föremål för beskattning under en 
förutsebar framtid. För juridiska personer 
redovisas obeskattade reserver inklusive 
uppskjutna skatteskulder. Koncernredovisningen 
fördelar dock obeskattade reserver mellan 
uppskjutna skatteskulder och eget kapital.  

De uppskjutna skattefordringarna i avdragsgilla 
temporära skillnader och ansamlade förluster 
redovisas bara i den utsträckning som det är troligt 
att de kommer att medföra lägre framtida 
skattebetalningar. 

Lokala skatter för dotterbolag, exempelvis 
mervärdes- och fastighetsskatter, redovisas i 
enlighet med lokala skatteregler. 

Ersättningar till anställda 

Koncernen redovisar ersättning till anställda 
enlighet med dotterbolagens lokala 
myndighetsregler.  Dessa förmåner redovisas med 
betalade löner, kontraktsavgifter och 
ackumulerade ersättningar med hjälp av olika 
antaganden såsom semestrar, sociala avgifter och 
pensioner i enlighet med dotterbolagens lokala 
myndighetskrav. 

De pensionsplaner som beskrivs ovan 
utgörs endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. 
Koncernen har inte några förmånsbestämda 
planer.  En avgiftsbestämd pensionsplan är en 
pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta 
avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen 
har inte några rättsliga eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter om 
denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar 
för att betala alla ersättningar till anställda som 
hänger samman med de anställdas tjänstgöring 
under innevarande eller tidigare perioder. 

Avsättningar redovisas bara i samband med 
uppsägning av anställda om koncernen kan visa att 
den har åtagit sig att avsluta anställningen före 
normal tid, eller om ersättningen betalas för att 
uppmuntra den anställde att säga upp sig frivilligt. 
I de flesta fall utfärdar koncernen varsel om 
uppsägning, en detaljerad plan, som minst 
innehåller information om arbetsplatser, 
befattningar och det ungefärliga antalet berörda 
personer, samt ersättningen för varje 
medarbetarkategori, eller befattningar och 
tidpunkten för planens genomförande. 

Finansiella instrument 

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas 
i balansräkningen när företaget är part i 
avtalsvillkoren för instrumentet. En finansiell 
tillgång tas bort från balansräkningen när 
rättigheterna som omfattas av avtalet realiseras, 
förfaller eller när företaget inte längre 
kontrollerar dem. En finansiell skuld tas bort från 
balansräkningen när överenskommelsen i avtalet 
har fullbordats eller avslutats på annat sätt. 
Förvärv och försäljningar av finansiella tillgångar 
redovisas på affärsdagen, vilket är den dag då 
företaget har åtagit sig att förvärva eller sälja 
tillgången. Förvärv eller försäljning av noterade 
värdepapper redovisas dock på betalningsdagen. I 
slutet av varje redovisningsperiod bedömer 
företaget om det finns objektiva indikationer på att 
en finansiell tillgång eller grupp av finansiella 
tillgångar behöver skrivas ned. 

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och 
redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen, 
endast när det finns en legal rätt att kvitta de 
redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem 
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med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera 
tillgången och reglera skulden. 

Koncernen delar in de finansiella instrumenten i 
följande kategorier: kundfordringar och 
lånefordringar samt finansiella skulder som 
värderas till upplupet anskaffningsvärde. 

Kundfordringar och lånefordringar 

Kundfordringar och övriga fordringar 
kategoriseras som ”kundfordringar och 
lånefordringar” och redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.  

Kundfordringar och övriga fordringar redovisas till 
de belopp som de förväntas inkomma, med avdrag 
för osäkra fordringar vilka bedöms individuellt. 
Löptiden för kundfordringar och övriga fordringar 
i koncernen förväntas vara kort, varför beloppet 
redovisas till nominellt värde utan diskontering. 
Eventuella nedskrivningar redovisas som 
rörelsekostnader. 

Finansiella skulder 

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder 
kategoriseras som ”finansiella skulder” och 
redovisas till upplupet anskaffningsvärde enligt 
effektivräntemetoden. 

Leverantörsskulder och övriga skulder redovisas 
först till verkligt värde och netto av 
transaktionskostnaderna och redovisas därefter till 
upplupet anskaffningsvärde enligt 
effektivräntemetoden. 

Löptiden för leverantörsskulder och övriga 
kortfristiga skulder i koncernen är kort, varför 
beloppet redovisas till nominellt värde utan 
diskontering. 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie har beräknats i enlighet med IAS 
33. Resultatet per aktie beräknas genom att
resultat som är hänförlig till innehavare av
stamaktier i moderbolaget divideras med
genomsnittligt antal aktier under året.

För beräkning av resultat per aktie efter 
utspädning justeras det vägda genomsnittliga 
antalet utestående aktier för utspädningseffekten 

av samtliga potentiella aktier. För aktieoptioner 
görs en beräkning av det antal aktier som kunde ha 
köpts till verkligt värde (beräknat som årets 
genomsnittliga marknadspris för moderbolagets 
aktier), för ett belopp motsvarande det monetära 
värdet av de teckningsrätter som är knutna till 
utestående aktieoptioner. Det antal aktier som 
beräknas enligt ovan jämförs med det antal aktier 
som skulle ha utfärdats under antagande att 
aktieoptionerna utnyttjas. 

Avsättningar 

Avsättningar redovisas i balansräkningen när ett 
rättsligt eller informellt åtagande uppstår till följd 
av en händelse som har inträffat och det är troligt 
att utbetalningar kommer att krävas för att 
fullgöra förpliktelsen och en tillförlitlig beräkning 
av beloppet kan göras. Avsättningen redovisas till 
ett belopp som motsvarar den bästa 
uppskattningen av de utgifter som krävs för att 
fullgöra förpliktelsen. Avsättningar är skulder som 
är osäkra när det gäller belopp eller den tidpunkt 
då de kommer att infrias.  

Eventualförpliktelser/ 
ansvarsförbindelser  

Ansvarsförbindelser är möjliga åtaganden som 
härrör från händelser som har inträffat och vars 
inträffande bara kan bekräftas genom att en eller 
flera framtida händelser inträffar eller inte 
inträffar, vilket inte endast ligger inom koncernens 
kontroll. Ansvarsförbindelser kan även vara 
befintliga åtaganden som hämtas från händelser 
som har inträffat men som inte redovisas som en 
skuld eller avsättning eftersom det är osannolikt 
att ett utflöde av resurser kommer att behövas för 
att lösa åtagandet, eller åtagandets storlek inte kan 
beräknas med tillräckligt stor tillförlitlighet.  

Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen har upprättats i enlighet med 
den indirekta metoden. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten beräknas med utgångspunkt 
från resultat efter finansiella poser. Resultatet 
justeras för transaktioner som inte innefattar 
betalningar som görs eller tas emot, förändringar i 
handelsrelaterade fordringar och skulder, och för 
poster som är hänförliga till investerings- eller 
finansieringsverksamhet.  
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Likvida medel 

Likvida medel omfattar kontanter och 
banktillgodohavanden. För närvarande har 
koncernen inga kortfristiga placeringar. 

Segmentsredovisning 

Resultaträkning, tillgångar och skulder kan inte på 
ett tillräckligt tillförlitligt sätt indelas i olika 
affärsområden. Av denna anledning analyserar den 
högste verkställande beslutsfattaren (styrelsen) 
koncernens finansiella ställning för koncernens 
som helhet, dv som ett segment. 

Leasing 

G5-koncernen har inga leasingavtal. 

Viktiga uppskattningar och antaganden 
för redovisningsändamål 

Ledningen gör uppskattningar och antaganden om 
framtiden, vilka påverkar redovisade värden. 
Följden blir att redovisade belopp i dessa fall sällan 
kommer att motsvara de verkliga beloppen. De 
uppskattningar och antaganden som skulle kunna 
innebär en risk för väsentliga justeringar under 
nästkommande räkenskapsår redovisas nedan.  

Balanserade utvecklingsutgifter 

Som framgår av redovisningsprinciperna testas 
balanserade utvecklingsutgifter vilka ännu ej är 
färdiga att användas för nedskrivning årligen.  För 
balanserade utvecklingsutgifter som används 
omprövas avskrivningsmetoder och 
nyttjandeperioder årligen och vid behov sker 
nedskrivningstest. För ytterligare information 
hänvisas till not 7.  

Prövning av nedskrivningsbehov för 
goodwill 

Koncernen testar årligen om något 
nedskrivningsbehov föreligger för goodwill, i 
enlighet med de redovisningsprinciper som anges 
under rubriken ”Nedskrivningar” och ”Goodwill”. 
För mer detaljer hänvisas till not 24. 

NOT 2. Moderbolagets 
redovisningsprinciper 

Moderbolaget upprättar sin årsredovisning i 
enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) 
och Rådet för finansiell rapportering, RFR 2, 
Redovisning för juridiska personer. RFR 2 är 
utformad för juridiska personer vars värdepapper 
är noterade på reglerad marknad, vars allmänna 
regel är att tillämpa den IFRS/IAS som tillämpas i 
koncernredovisningen. Därför tillämpar 
moderbolaget i sin årsredovisning för den juridiska 
personen de IFRS/IAS och uttalanden som har 
godkänts av EU när det är möjligt inom ramen för 
årsredovisningslagen och med hänsyn till koppling 
mellan redovisning och skatt i Sverige. RFR 2 
anger de undantag och tillägg som ska göras med 
utgångspunkt från IFRS. Skillnaden mellan 
koncernens och moderbolagets 
redovisningsprinciper anges nedan. De angivna 
redovisningsprinciperna för moderbolaget har 
tillämpats konsekvent för alla tidsperioder som 
anges i moderbolagets årsredovisning.  

Klassificering och presentation 

Moderbolagets resultaträkning och balansräkning 
presenteras i den form som föreskrivs i 
årsredovisningslagen. Den främsta skillnaden 
jämfört med IAS 1 avser redovisningen av eget 
kapital och förekomsten av avsättningar som 
självständig rubrik i balansräkningen.  

NOT 3. Definitioner av 
verksamhet och nyckeltal 

Soliditet 

Eget kapital dividerat med totala tillgångar. 

Avkastning på eget kapital 

Årets resultat dividerat med genomsnittligt eget 
kapital. 

Avkastning på totalt kapital 

Rörelseresultat med tillägg av ränteintäkter 
dividerat med genomsnittliga totala tillgångar. 
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Balanslikviditet 

Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga 
skulder. 

NOT 4. Klassificering av 
omsättning och 
anläggningstillgångar 

Koncernens och moderbolagets intäkter utgörs av 
royalties från försäljning av spel. 

Fördelning av 
omsättning på länder 2012 2011 

Sverige 75 722 46 150 
Andra länder 5 206 461 

Koncernen är beroende av ett fåtal stora kunder, 
som var och en bidrar med mer än 10% av 
intäkterna. 

Fördelning av 
anläggningstillgångar 
(materiella och 
immateriella) på länder 

2012 2011 

Sverige 20 833 16 453 
Malta 21 222 2 239 
Andra länder 199 233 

Fördelning av intäkter och anläggningstillgångar 
sker med utgångspunkt i de länder där koncern-
företagen har sitt säte. 

NOT 5.  Ersättning till anställda 
samt ledande befattningshavare 

Personalen består av anställda i det ryska 
dotterföretaget samt medarbetare som anlitas via 
enskilda privata företag i Ryssland, Ukraina, 
Tjeckien, Storbritannien och USA. 

Moderbolaget har inga anställda. Adminstrativa 
tjänster utförs av personal i dotterföretag. 

Genomsnittligt antal 
anställda i koncernen 2012 2011 

Män 27 15 
Kvinnor 15 8 

Genomsnittligt antal 
kontrakterade 
underleverantörer 
koncernen 

2012 2011 

Män 71 56 
Kvinnor 32 28 

Styrelseledamöter 2012 2011 
Män 5 5 
Kvinnor 0 0 

Ledningsgrupp 2012 2011 
Män 2 2 
Kvinnor 0 0 

Total ersättning till 
personal i koncernen 2012 2011 

Styrelse 240 174 
Vd 1 324 1 587 
Ledningsgrupp (2) 1 836 1 892 
Övriga anställda 6 216 2 369 
Arbetsgivaravgifter 2 515 1 157 
Övriga sociala avgifter 197 178 
Kontrakterade 
underleverantörer 6 887 4 991 

VD och ledning ersätts dels genom fast månadslön 
och dels genom resultatbaserad bonus från och 
med andra kvartalet 2010. Bonus beräknas 
kvartalsvis med 10% på den del av 
rörelseresultatet som överstiger en 
rörelsemarginal om 10%. 40% tillfaller VD och 
resterande 60% fördelas inom ledningen. 
Eventuellt negativt rörelseresultat i ett kvartal 
reducerar beräkningsgrunden för bonus i 
efterföljande kvartal.  VD och ledningens totala 
bonus för året får inte överstiga 50% av respektive 
persons årliga fasta lön. VD och ledning har inte 
rätt till övertidsersättning. 

Uppsägningstiden för den verkställande direktören 
är tre månader. Om anställningen sägs upp av 
företaget ska ett avgångsvederlag motsvarande tre 
månadslöner utbetalas. Om anställningen sägs upp 
av den verkställande direktören utbetalas inget 
avgångsvederlag. I den verkställande direktörens 
och ledningens anställningskontrakt finns vissa 
konkurrensklausuler som gäller under 
anställningen och sex månader efter dess 
upphörande. Anställningsvillkoren innebär inga 
ytterligare förmåner eller annan ersättning. 
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NOT 6. Ersättning till styrelsen 

Ersättning till styrelsen 2012 2011 

Ein Stadalninkas 60 52 
Johan Wrang 60 52 
Peter Benson 25 35 
Jeffrey Rose 60 35 
Pär Sundberg 35 - 
Summa 240 174 

NOT 7. Anläggningstillgångar 

Koncernen 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade 
utvecklingsutgifter och 
IP-rättigheter 

2012 2011 

Vid årets början 17 386 8 728 
Investeringar under året 33 933 14 624 
Utrangering  - -229 
Avskrivningar / 
nedskrivningar -10 607 -5 728

Kursdifferenser -283 -9
Vid årets slut 40 429 17 386 

Balanserade 
utvecklingsutgifter och 
IP-rättigheter  

2012 2011 

Ackumulerade 
anskaffningsvärden 60 418 26 781 

Ackumulerade 
avskrivningar och 
nedskrivningar 

-19 989 -9 395

Bokfört värde 40 429 17 386 

Av redovisat värde per 2012-12-31, 40 429 tkr, 
avser 14 753 tkr balanserade utvecklingsutgifter 
som ännu inte är färdiga att användas, d v s ännu 
inte är föremål för avskrivning. Utvecklingstiden 
är normalt kort, ca 4-8 månader, vilket innebär att 
avskrivning på dessa spel sannolikt kommer att 
påbörjas under 2013. De nedskrivningstester som 
utförts har inte föranlett något behov av 
nedskrivning. 

Goodwill 2012 2011 
Vid årets början 2 322 2 272 
Förvärv av verksamheter - 50 
Valutaeffekter -3 - 
Vid årets slut 2 319 2 322 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och 
installationer 2012 2011 

Vid årets början 1 539 837 
Utrangeringar - - 
Investeringar under året 1 273 1 347 
Avskrivningar / 
nedskrivningar -930 -630

Kursdifferenser -57 -15
Vid årets slut 1 825 1 539 

Materiella 
anläggningstillgångar 2012 2011 

Ackumulerade 
anskaffningsvärden 4 380 3 107 

Ackumulerade 
avskrivningar -2 555 -1 568

Bokfört värde 1 825 1 539 

Moderbolaget 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade 
utvecklingsutgifter och 
IP-rättigheter 

2012 2011 

Vid årets början 16 453 8 422 
Investeringar under året 14 796 13 886 
Avskrivningar / 
nedskrivningar -10 416 -5 855

Vid årets slut 20 833 16 453 

Finansiella anläggningstillgångar 

Aktier i koncernföretag 2012 2011 
Vid årets början 865 1 395 
Förärv av aktier i 
dotterföretag - 335 

Nedskrivning av andelar i 
dotterföretag - -865 

Vid årets slut 865 865 
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NOT 8. Skatter 

Koncernen 

Inkomstskatt 2012 2011 
Aktuell skatt -7 260 -5 080
Uppskjuten skatt -590 - 
Skattereduktion vid 
utdelning från utländskt 
dotterföretag 

4 226 1 556 

Summa inkomstskatt -3 624 -3 524

Skatten på koncernens vinst före skatt skiljer sig 
från de teoretiska belopp som skulle uppstå med 
viktad genomsnittlig skattesats på resultatet hos 
koncernföretagen enligt följande: 

2012 2011 
Resultat före skatt 25 804 17 666 
Skatt enligt aktuell 
skattesats 26.3 % -6 786 -4 646

Ej skattepliktig intäkt - 87 
Skatteeffekt av ej 
avdragsgilla kostnader -5 - 

Skattereduktion vid 
utdelning från utländska 
företag 

4 226 1 556 

Justering för skattesatser 
i utländska dotterbolag -1 250 -521

Effekt av ändrad 
skattesats 115 - 

Skatteeffekt av 
uppskjuten skatt på som 
ej redovisats 

-98 - 

Övrigt 174 - 
Skattekostnad -3 624 -3 524

Skattereduktion vid utdelning från utländskt 
dotterföretag avser skattereduktion av skatt när 
utdelning sker från dotterbolaget på Malta till 
moderbolaget i Sverige. Skatten för dotterbolaget 
i Malta är 35%, men när det finns en utdelning till 
moderbolaget i Sverige erhålles en skattereduktion 
beräknad som 6/7 av betald lokal skatt. I raden 
"Justering för skattesatser i utländska 
dotterföretag” utgör skattesatsen för Malta 35%, 
jämfört med den svenska skattesatsen på 26,3%, 
och skattereduktionen redovisas på en separat rad. 
Skattereduktionen baseras på utdelning som 
redovisas som skuld i dotterbolagets legala 
årsräkenskaper. 

Moderbolaget 

Inkomstskatt 2012 2011 
Aktuell skatt -2 120 -2 965
Summa  inkomstskatt -2 710 -2 965

2012 2011 
Resultat före skatt 21 849 15 568 
Skatt enligt aktuell 
skattesats 26.3% - 5 746 -4 094

Ej skattepliktiga intäkter 3 631 1 357 
Ej avdragsgilla kostnader -5 -228
Skattekostnad - 2 120 -2 965

Av ej skattepliktiga intäkter avser 13 805 (5 160) 
tkr utdelning från dotterföretag. Av ej avdragsgilla 
kostnader avser 0 (865) tkr nedskrivning av 
andelar i dotterföretag. 

NOT 9. Aktiekapital och 
utdelningar 

I G5 Entertainment AB (publ) finns endast ett 
aktieslag, där samtliga aktier har samma rösträtt. 
Inga egna aktier har återköpts eller sålts. Vid 
utgången av 2012 fanns 8 000 000 aktier. 

Den extra bolagsstämman som hölls den 31 
oktober 2012 beslutade om emission av högst 
160 000 teckningsoptioner i syfte att införa ett 
långsiktigt incitamentsprogram för företaget. 
Optionsprogrammet fulltecknades av chefer och 
ledande befattningshavare i G5-koncernen. 
Styrelsens ledamöter, med undantag av företagets 
vd, var inte berättigade att delta i programmet. I 
enlighet med detta har G5 Entertainment gett ut 
160 000 teckningsoptioner i november 2012. 
Optionerna betalades i januari 2013. Varje 
teckningsoption berättigar innehavaren till 
teckning av en aktie i bolaget till teckningskursen 
106,48 kronor. Optionerna förvärvades till 
marknadspris, 0,62 kronor, beräknat med Black-
Scholes modell. Löptiden för teckningsoptionerna 
är 3 år och tre månader med möjlig lösen efter 3 
år.  Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna kan 
upp till 160 000 aktier emitteras. Det motsvarar 
två procent av det totala antalet utestående aktier 
vid utställelsetidpunkten 
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Utdelningar 

Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att 
inga utdelningar ska betalas ut för räkenskapsåret 
2012. 

NOT 10. Resultat per aktie 

Viktat genomsnittligt antal aktier samt antal aktier 
vid årets slut: 

2012 Antal aktier vid 
periodens slut 

Viktat 
genomsnittligt 

antal aktier 
Jan - Dec 8 000 000 8 000 000 
Summa 8 000 000 

Vid utgången av 2012 var totalt 160 000 
teckningsoptioner motsvarande lika många aktier 
utestående. De potentiella aktier 
teckningsoptionerna innebär beaktas vid beräkning 
av antal aktier och vinst per aktier efter utspädning 
till den del de innebär utspädning enligt IAS 33 
Resultat per aktie. Då den genomsnittliga 
börskursen under året understiger 
teckningskursen 106,48 kronor har de potentiella 
aktierna ingen utspädningseffekt och inkluderas 
således inte i antal aktier efter utspädning.  

NOT 11. Närstående parter 

Moderbolaget har en närståenderelation till sina 
dotterbolag. Transaktioner mellan 
koncernföretagen sker till självkostnadspris, plus 
en viss marginal. Den 31 december 2012 hade 
moderbolaget fordringar på 16 845 (1 123) tkr 
hos koncernföretag. Moderbolagets skulder till 
koncernbolagen uppgick till 3 875 (3 713) tkr. 
Fordringar och skulder mellan koncernföretag har 
eliminerats i koncernredovisningen. Moderbolaget 
försäljning till dotterbolag uppgår till 4 999 (0) 
tkr. Moderbolagets inköp från dotterbolag uppgår 
till 56 159 (29 415) tkr, varav viss del har 
balanserats som immateriella tillgångar. 

Bortsett från transaktioner inom koncernen samt 
ersättning till styrelse, VD och andra ledande 
befattningshavare, finns inga transaktioner med 
närstående parter. 

NOT 12. Produktionskostnader 

Produktionskostnader utgörs av följande poster: 

Koncernen 

Produktionskostnader 2012 2011 
Utvecklingsutgifter -39 578 -18 840
Royalty till utvecklare 
samt licensavgifter -21 386 -9 333

Balanserade 
utvecklingsutgifter 33 933 14 624 

Avskrivning av 
balanserade 
utvecklingsutgifter 

-10 607 -5 650

Total produktionskostnad -37 638 -19 199

Moderbolaget 

Produktionskostnader 2012 2011 
Utvecklingsutgifter, 
royalty till utvecklare samt 
licensavgifter 

-63 301 -38 350

Balanserade 
utvecklingsutgifter 14 796 13 886 

Avskrivning av 
balanserade 
utvecklingsutgifter 

-10 416 -5 621

Total produktionskostnad -58 921 -30 085

NOT 13. Allmänna och 
administrativa kostnader 

Koncernens allmänna och administrativa kostnader 
utgörs av följande poster: 

Koncernen 2012 2011 
Resekostnader 1 340 834 
Personalkostnader 7 052 4 829 
Marknadsföring 1 488 517 
Lokalkostnader 1 585 1 154 
Externa tjänster 2 688 1 615 
Övriga allmänna och 
administrativa kostnader 1 560 962 

Totalt 15 713 9 911 

Moderbolagets allmänna och administrativa 
kostnader: 
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Moderbolaget 2012 2011 
Resekostnader 1 081 612 
Marknadsföring 6 101 2 512 
Externa tjänster 1 546 1 321 
Övriga allmänna och 
administrative kostnader 787 263 

Totalt 9 515 4 708 

NOT 14. Revisionsarvoden 

Koncernen 2012 2011 
Mazars SET 
Revisionsbyrå AB 
(Sverige) 

428 388 

PKF (Hongkong) 20 28 
Victor Schranz (Malta) - 29 
Mazars Malta 52 - 
Limbus (Ryssland) - 14 
Mazars Russia 35 - 
Global Audit (Ukraine) - 18 
Summa 535 477 

Moderbolaget 2012 2011 
Mazars SET 
Revisionsbyrå AB 
(Sverige) 

428 388 

Summa 428 388 

Med revisionsuppdrag avses granskning av 
årsredovisningen och bokföringen, inklusive 
styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning, och övriga arbetsuppgifter som det 
ankommer på bolagets revisor att utföra, samt 
rådgivning eller annat biträde som föranletts av 
anmärkningar på revisionen eller handläggning av 
liknande uppgifter. Under 2012 och 2011 har det 
inte utförts några skattekonsultationer, 
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 
eller övriga tjänster. 

NOT 15. Övriga rörelseintäkter 

Moderbolaget 2012 2011 
Valutakursvinster - 148 
Summa 0 148 

NOT 16. Övriga rörelsekostnader 

Koncernen 2012 2011 
Valutakursförluster 1 749 46 
Utrangering av 
anläggningstillgångar  - 229 

Summa 1 749 275 

Moderbolaget 2012 2011 
Valutakursförluster 1 726 - 
Utrangering av 
anläggningstillgångar - 229 

Summa 1 726 229 

NOT 17. Finansiella intäkter 

Koncernen 2012 2011 
Ränteintäkt 53 37 
Summa 53 37 

NOT 18. Finansiella kostnader 

Koncernen 2012 2011 
Bankavgifter 110 93 
Summa 110 93 

NOT 19. Upplupna kostnader 

Koncernen 2012 2011 
Royalty 2 432 360 
Övrigt 286 307 
Summa 2 718 667 

NOT 20. Resultat från andelar i 
koncernföretag 

Intäkter 2012 2011 
Nedskrivning av aktier i 
dotterföretag - -865 

Resultat från avyttring av 
dotterföretag - - 

Utdelning från 
dotterföretag 13 805 5 160 

Summa 13 805 4 295 

NOT 21. Justeringar för poster 
som inte ingår i kassaflödet 

Koncernen 

Justeringar 2012 2011 
Avskrivning av 
anläggningstillgångar 11 537 6 358 

Förlust vid utrangering 
av anläggningstillgångar - 229 

Summa 11 537 6 587 
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Moderbolaget 

Justeringar 2012 2011 
Avskrivning av 
anläggningstillgångar 10 416 5 626 

Nedskrivning av andelar i 
dotterföretag - 865 

Utrangering av 
anläggningstillgångar - 229 

Utdelning -13 805 -5 160
Summa -3 389 1 560 

NOT 22. Förvärv och avyttring av 
verksamheter 

2012 

Inga förvärv eller försäljningar av dotterbolag 
förekom under 2102. 

2011 

Under 2011 förvärvade G5 Entertainment AB 100 
% av Holding UKR (Ukraine). Under 2011 
förvärvade G5 Entertainment AB även 100 % i G5 
Entertainment SA (Luxembourg). Förvärvspriset 
289 tkr motsvarade verkligt värde av förvärvade 
nettotillgångar, vilka i sin helhet bestod av likvida 
medel. Det uppstod således koncernmässigt inte 
någon kassaflödespåverkande effekt.  

NOT 23. Aktier i dotterbolag 

Aktier i dotterbolag 2012 2011 
Ackumulerat värde, ingående balans 865 1 395 
Förvärv av aktier - 335 
Nedskrivning andelar / försäljning andelar - -865 
Redovisat värde vid periodens slut 865 865 

Aktier i dotterföretag till G5 Entertainment AB 

Direkta innehav 

Dotterbolag bolags-ID Reg. Säte Antal 
aktier 

Innehav 
av eget 
kapital, 

% 

Innehav 
av röster, 

% 

Redovisat 
värde 

 tkr 

G5 Holdings LTD 
(vilande) 1005090 Hong Kong 1 000 100% 100% 500 

G5 Holdings LTD C 48516 Malta 1 200 100% 100% 12 
G5 UA Holdings LTD C 49290 Malta 1 200 100% 100% 11 
G5 Entertainment INC 3321541 USA 1 000 100% 100% 7 
G5 Holding UKR 36374549 Ukraine 1 000 100% 100% 50 
G5 Entertainment SA 
(vilande) 1392 Luxembourg 1 000 100% 100% 285 

Indirekta innehav 

Dotterbolag bolags-ID Reg. säte Antal 
aktier 

Innehav 
av eget 
kapital, 

% 

Innehav 
av röster, 

% 

G5 UA Holdings LTD 
(vilande) 1187456 Hong Kong 1 000 100% 100% 

G5 Holding RUS LLC 5087746112658 Moskva 100 100% 100% 
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NOT 24. Nedskrivningsprövning 
av goodwill

Goodwill, 2 272 tkr, avser det tidigare 
dotterbolaget Shape Games Inc. Verksamheten 
från Shape Games Inc ingår sedan några år tillbaka 
i moderbolaget. 

Återvinningsvärdet av den kassagenererande 
enheten dit goodwill hör fastställs genom 
beräkning av nyttjandevärde. Beräkningen 
omfattar prognoser för kassaflöde före skatt, 
baserade på budgetar för en femårsperiod, vilka 
har godkänts av ledningen. Kassaflöden efter 
femårsperioden extrapoleras med hjälp av den 
uppskattade tillväxttakt som nämns nedan. 
Tillväxttakten överstiger inte den långsiktiga, 
genomsnittliga tillväxttakten för det företag till 
vilket den kassagenererande enheten hör. 

De centrala antaganden som används för beräkning 
av nyttjandevärdet är som följer: 

KGE 
Tillväxttakt 15% 
Diskonto 9% 

Ingen nedskrivning gjordes eftersom 
återvinningsvärdet (nyttjandevärde) översteg det 
bokförda värdet. Även vid en nedgång i 
tillväxtakten med 2% eller en ökning  av 
diskonteringsräntan med 2% uppstår inte något 
nedskrivningsbehov. 

NOT 25. Kundfordringar och 
övriga fodringar 

Under 2012 har nedskrivning av kundfordringar 
skett med 0 (14) tkr. Vid slutet av december finns 
det inga väsentliga kundfordringar eller andra 
fordringar som har förfallit till betalning. 

Övriga fordringar: 

För utvecklingsprojekten (utveckling av spel) 
anlitas delvis externa utvecklingsbolag. Ersättning 
till dessa bolag är en kombination av 
engångsersättning samt royalty. Inför utveckling 
av nya spel avtalas ibland om utbetalning av 
förskott.  På balansdagen uppgår totala förskott till 
utvecklingsbolag till 9 513 (4 187) tkr. 
Fordringar avseende dessa förskott ingår i 

balansräkningen under ”Övriga fordringar”. 
Kreditvärdighet i dessa fordringar bedöms löpande 
och något nedskrivningsbehov har inte ansetts 
föreligga.  

NOT 26. Ställda säkerheter 

Företagsinteckningar om 700 (700) tkr är ställda 
som säkerheter för beviljad checkräkningskredit. 

Bankmedel om 50 (50) tkr är ställda som säkerhet 
för bankgaranti. 

G5-koncernen har möjlighet att använda factoring 
för att förbättra kassalikviditet upp till maximalt 2 
606 (1 384) tkr. Per balansdagen har inte någon 
del av kundfordringarna ställts som säkerhet för 
bankkrediter. 

NOT 27. Ansvarsförbindelser / 
eventualförpliktelser 

Det finns inga ansvarsförbindelser per 
balansdagen. 

NOT 28. Finansiella risker 

G5 koncernen är utsatt för valutarisker med 
anledning av att värdet på finansiella tillgångar och 
skulder påverkas vid en förändring i valutakurser. 
Ränterisken bedöms som låg då G 5 koncernen 
inte har några externa skulder. Även kreditrisk 
bedöms generellt som låg då merparten av 
försäljningen sker genom stora telekom- och 
mediaföretag, vilka generellt har en hög 
kreditrating.  

Risk vid valutaomräkning och -
exponering 

Valutarisk är risken att värdet på finansiella 
instrument kan komma att förändras på grund av 
förändringar i växelkurser. Företaget är främst 
exponerat i valutorna US-dollar och Euro. 

Om US-dollarn/Euro per balansdagen hade 
försvagats/stärkts med 5% mot den svenska 
kronan, med alla andra variabler konstanta, hade 
årets nettoresultat blivit 1 380 (103) tkr 
högre/lägre. 
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Finansiella instrument indelade efter 
kategori (koncernen) 

Finansiella tillgångar 2012 2011 
Kundfodringar 9 537 4 459 
Övriga fodringar 11 012 5 134 
Likvida medel 13 661 17 541 
Totalt 34 210 27 134 

Finansiella skulder 2012 2011 
Leverantörsskulder 5 402 2 267 
Övriga skulder 2 254 99 
Upplupna kostnader 4 141 729 
Finansiella skulder som 
redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde  

11 797 3 095 

Hantering av koncernens kapital 

Målet för kapitalhanteringen är att säkra 
koncernens förmåga att fortsätta med sin 
verksamhet, för att kunna ge avkastning till 
aktieägarna och för att bibehålla en optimal 
kapitalstruktur med minskade kapitalkostnader. 
För en bibehållen eller anpassad kapitalstruktur 

kan koncernen behöva justera antalet utdelningar 
och den avkastning som betalas ut till aktieägarna, 
genomföra nyemission av aktier eller sälja 
tillgångar för att minska skulderna. 

Försäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
god redovisningssed i Sverige och 
koncernredovisningen har upprättats i enlighet 
med de internationella redovisningsstandarder 
som avses i Europaparlamentets och rådets 
förordning (Eg) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 
om tillämpning av internationella 
redovisningsstandarder. Årsredovisningen 
respektive koncernredovisningen ger en 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för 
moderbolaget respektive koncernen ger en 
rättvisande översikt över utvecklingen av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och de företag som ingår i koncernen står inför. 
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Stockholm, Sverige, 2013-05-24 

Johan Wrang  /s 
Styrelseordförande 

Vlad Suglobov /s 
Verkställande direktör 

Pär Sundberg /s 

Jeffrey W. Rose /s 

Ein Stadalninkas /s 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2013-05-24 

Mazars SET Revisionsbyrå AB 

Tomas Ahlgren /s
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 
Till årsstämman i G5 Entertainment AB (publ) 
Org.nr. 556680-8878 

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för G5 Entertainment AB (publ) för 
år 2012. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning 
ingår i den tryckta versionen av detta dokument på sidorna 
5-33.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för 
årsredovisningen och koncernredovisningen 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och en 
koncernredovisning som ger en rättvisande bild enligt 
internationella redovisningsstandarder såsom de antagits av 
EU och enligt årsredovisningslagen och för den interna 
kontroll som styrelsen och verkställande direktören 
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
fel. 

Revisorernas ansvar 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och 
koncernredovisningen på grundval av vår revision. Vi har 
utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi 
följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för 
att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen och 
koncernredovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter. 
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
revisionsbevis om belopp och annan information i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Revisorn väljer 
vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna 
riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna 
kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar 
årsredovisningen och koncernredovisningen för att ge en 
rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som 
är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets 
interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering 
av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har 
använts och av rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen, liksom en 
utvärdering av den övergripande presentationen i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella 
ställning per 2012-12-31 och av dess finansiella resultat och 

kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen, och 
koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per 2012-
12-31 och av dess resultat och kassaflöden enligt 
internationella redovisningsstandarder såsom de antagits av
EU och enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen
är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att årsstämman fastställer
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
för koncernen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för G5 Entertainment AB (publ) för år 2012. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för förvaltningen enligt aktiebolagslagen. 

Revisorernas ansvar 
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förslaget 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och 
om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört 
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi 
utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören är 
ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören på 
annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 
Vi tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Stockholm 2013-05-24 

Mazars SET Revisionsbyrå AB 

________________________ 
Tomas Ahlgren 
Auktoriserad revisor
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Ordlista 

Q1, Q2,… Kalenderkvartal under året som börjar den 1 januari 

TSEK/tkr Tusental svenska kronor 

MSEK/mkr Miljoner svenska kronor 

KUSD Tusental US-dollar 

RUB    Rysk rubel 

3G        Tredje generationens trådlösa nätverk 

LLC Aktiebolag under lag i Ryska federationen 

LTD Aktiebolag under lag i Hong Kong 

INC Aktiebolag under lag i USA 

PC Persondator 

MAC Apples Macintosh-dator 

iOS Operativsystem för Ipad, Ipod, Iphone och Apple TV 

Kontakt 
G5 Entertainment AB (publ) 

För ytterligare information rörande rapporten, kontakta Odd Bolin, finansdirektör, via e-post: 
investors@g5e.se eller telefon: +46 70 428 31 73. 

G5 Entertainment kommer att publicera den andra kvartalsrapporten (Q2 2013) den 15 augusti, den 
tredje kvartalsrapporten (Q3 2013) den 15 november och den fjärde kvartalsrapporten (Q4 2013) den 
25 februari 2014. 
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Årsredovisning jan - dec 2012 

G5 Entertainment AB (publ) är moderbolag i en koncern med  följande rörelsedrivande 
bolag: G5 Holdings Limited (Malta), G5 Entertainment, Inc. (USA), G5 Holding RUS LLC 
(Ryssland) och G5 Holding UKR LLC (Ukraina). 

G5 Entertainment Group (G5) är utvecklare och förläggare av förstklassiga casualspel och 
free to play-spel för smarttelefoner och surfplattor. Förtaget säljer sina spel via iOS, Google 
Play, Kindle Fire, Nook och Mac Stores. G5 utvecklar och publicerar spel som är 
familjevänliga, lätta att lära sig och passar en bred publik av såväl erfarna spelare som 
nybörjare. G5:s portfölj rymmer populära spel som Virtual City, Supermarket Mania, Special 
Enquiry Detail, Stand O’Food och Mahjongg Artifacts. G5 utvecklar också spel som baseras på 
tredjepartslicenser och publicerar spel som utvecklats av tredjepartsutvecklare. 

G5 ENTERTAINMENT AB (publ) 
BOX 5339, 102 47 STOCKHOLM SVERIGE 

TELEFON: +7 495 210 97 94 
FAX: +46-8 545 075 49, +7 495 637 62 98 

E-POST: CONTACT@G5E.SE 
ORG.NR 556680-8878 

HTTP://WWW.G5E.SE




